VI PROVA COPPA ITALIA 8 ZONA ACI PISTE

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos N° Conduttore
Classe 125KZN 025

1

2
3
4

Naz.

7 AGLIERI RINELLA FEDERI NAZ

29 ANASTASI CALOGERO
24 ZACCONE MARCO LUIGI
18 CAMILLIERI MIRKO

Classe 125KZN 030

1

2
3
4

20 GIAMMO' SALVATORE
17 NICOLOSI GIUSEPPE

4 TERMINE GIUSEPPE
85 MUSCAT TREVOR

Classe 125KZN 050

1 69 GIUFFRIDA MASSIMILIAN
2 13 VENTURA SERGIO
3 26 COCO GASPARE

NAZ
NAZ
NAZ

INT
NAZ
NAZ
INT

NAZ
NAZ

Mezzo Classe
TM-EKS 125KZN
TM-PCR 125KZN

TM-PAROLI 125KZN
TM-BIREL A 125KZN

TM-BIREL A 125KZN
TM-BIREL A 125KZN
TM-PAROLI 125KZN
TM-PAROLI 125KZN

TM-BIREL A 125KZN
TM-TONY K 125KZN
MODENA-C 125KZN

Giro piu veloce 53.991 - 17 NICOLOSI GIUSEPPE al giro 10

alla data e ora 03/09/2023 - 16:50:06.457

R040 Stampato 03/09/2023 alle ore 16:59:16

Team

RAMBO RACING T
TRIPOLI MOTORSP
0
0

0

TACCETTA RACIN
VRT MOTORSPORT
0

TACCETTA RACIN
S RUSSO MOTORSP
TEAM MISTRETTA

- Velocita media : 93 Km/h

ICILIA

Giri

15
15
15
15

15
15
15
15

15
15
15

Tempo

13:37.869
13:38.941
13:42.535
13:44.672

13:37.425
13:39.452
13:42.753
13:47.649

13:54.505
13:59.625
14:12.780

K ST
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125 KZN 025 030 050 - Finale

Best lap

54.091
54.205
54.181
54.311

54.152
53.991
54.088
54.625

54.809
55.330
56.093

Inizio gara

Giro

o N B~ W

10

13

03/09/2023 16:40:58

Diff Gap
00.444 00.444
01.516 01.072
05.110 03.083
07.247 01.919
02.027 00.511
05.328 00.218
10.224 02.977
17.080 06.856
22.200 05.120
35.355 13.155

Fine gara

03/09/2023 16:56:01
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